PROJETO DE LEI Nº. 03/2026

Dispõe sobre a atualização do

percurso da Rua denominada pela

Lei Municipal nº. 519, de 04 de

abril de 2005.

A Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições constitucionais faz saber:

APROVA:

Art. 1º. A Rua HERMÍNIO JOSÉ ENTRINGER, localizada em Alto Marechal,

passa a ter seu percurso indicado, pelas coordenadas dispostas a seguir:

Início do percurso da via: 20°24'00.9"S 40°40'21.2"W

Fim do percurso da via: 20°23'56.9"S 40°40'30.1"W

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 22 de janeiro de 2026.

Juarez José Xavier             Cezar Tadeu Ronchi Junior             Dorivanio Stein

Presidente  Vice-Presidente   1º Secrertário

Abrão Levi Kiffer         Diogo Endlich de Oliveira

2º Vice-Presidente   1º Secrertário

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

37003000390037003A005000

Assinado eletronicamente por Thiago dos Santos da Silva em 22/01/2026 09:47

Checksum: 40A9F9EC604F67B7588D5F2D92F5613CE2C1640B6F6F140B7DDFFE07B91ECB9D

Assinado eletronicamente por Dorivanio Stein em 26/01/2026 10:27

Checksum: 4A52E81D8022F218F12098FE106B1378BFBC411991FB830EA60DCE784500C426